Nomor Surat

Nama Perusahaan

Kode Emiten

Lampiran

Perihal

077/CA/V/2024

PT Bank CIMB Niaga Tbk

BNGA

1

Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek

Go To English Page

Papan Pencatatan Utama

Perseroan menyampaikan  Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek  yang berakhir pada 30 April 2024
Sebagai Berikut :

Biro Administrasi Efek: PT. Bima Registra

Nama Alamat Jabatan
Jumlah Saham
Sebelumnya

Persen
Saham

Sebelumny
a

Jumlah
Saham Bulan

Ini

Persen
Saham Bulan

Ini
Pengendali Afiliasi

CIMB Group
Sdn Bhd

Level 28,
Menara

Bumiputra-
Commerce 11,

Jalan Raja Laut,
PO BOX 10063

22.991.336.58
1

91,4452% 22.991.336.5
81

91,4452%
X

PT Commerce
Kapital

GEDUNG II
BURSA EFEK

JAKARTA,
LANTAI 20

JL.JEND.SUDI
RMAN KAV.52-
53, DKI Jakarta

255.399.748 1,0158% 255.399.748 1,0158%
X

VERA
HANDAJANI

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Komisaris 1.055.401 0,0042% 1.055.401 0,0042%

Pemegang
Saham > 5%

Nama Alamat Jabatan
Jumlah Saham
Sebelumnya

Persen
Saham

Sebelumny
a

Jumlah
Saham Bulan

Ini

Persen
Saham Bulan

Ini
Pengendali Afiliasi

LANI
DARMAWAN

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 1.202.101 0,0048% 1.511.501 0,006%

FRANSISKA
OEI

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 809.101 0,0032% 947.001 0,0038%

LEE KAI
KWONG

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 499.600 0,002% 664.000 0,0026%

JOHN SIMON Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 796.501 0,0032% 973.301 0,0039%

PANDJI P
DJAJANEGAR

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 618.926 0,0025% 732.826 0,0029%

RUSLY
JOHANNES

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 655.901 0,0026% 813.001 0,0032%

JONI RAINI Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 128.801 0,0005% 244.901 0,001%

TJIOE MEI
TJUEN

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 51.600 0,0002% 145.600 0,0006%

Pemegang
Saham > 5%

Nama Alamat Jabatan
Jumlah Saham
Sebelumnya

Persen
Saham

Sebelumny
a

Jumlah
Saham Bulan

Ini

Persen
Saham Bulan

Ini
Pengendali Afiliasi

HENKY
SULISTYO

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 188.900 0,0008% 335.900 0,0013%

NOVIADY
WAHYUDI

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 0 0% 55.400 0,0002%

Pemegang
Saham > 5%

Saham Treasury
0 0% 0 0%

Total
25.142.205.8

43
100% 25.142.205.8

43
100%

Masyarakat - Warkat - Scrip

Masyarakat - Non Warkat - Scripless

16.881.472

1.872.581.21
0

0,0671%

7,4479%

16.881.472

1.871.109.
210

0,0671%

7,4422%

Nama

Total Pengendali

Total Non Pengendali

Jumlah Saham (Sebelumnya)
Persentase

(Sebelumnya)
Jumlah Saham (Bulan

Ini)
Persentase(Bulan

Ini)

2,150,869,262

22,991,336,581 91.45%

8.55%

22,991,336,581

2,150,869,262

91.45%

8.55%

Informasi Saham Free Float

Keterangan Bulan Sebelumnya Bulan Ini

Jumlah saham scripless dimiliki oleh pemegang saham kurang
dari 5%

Jumlah saham scripless dimiliki oleh Direksi dan Dewan

[…]

Susiana Tanto

Jabatan Corporate Affairs Head

Tanggal dan Waktu 08-05-2024 17:06

1. BEI E-Reporting BNGA Per April 2024.pdfLampiran

Dokumen ini merupakan dokumen resmi PT Bank CIMB Niaga Tbk yang tidak memerlukan tanda tangan karena
dihasilkan secara elektronik oleh sistem pelaporan elektronik. PT Bank CIMB Niaga Tbk bertanggung jawab penuh

atas informasi yang tertera didalam dokumen ini.

Letter / Announcement No.

Issuer Name

Issuer Code

Attachment

Subject

077/CA/V/2024

PT Bank CIMB Niaga Tbk

BNGA

1

Monthly Report of Securities Holders Registration

Go To Indonesian Page

Listing Board Main

The Company hereby announce  Monthly Report of Securities Holders Registration  which ends in 30 April 2024
as follows:

Security Administration Bureau: PT. Bima Registra

Name Address Position
Number of
Shares in
Previous

Percent of
Shares in
Previous

Number of
Shares in
Current

Percent of
Shares in
Current

Controller Affiliation

CIMB Group
Sdn Bhd

Level 28,
Menara

Bumiputra-
Commerce 11,

Jalan Raja Laut,
PO BOX 10063

22,991,336,58
1

91.4452% 22,991,336,5
81

91.4452%
X

PT Commerce
Kapital

GEDUNG II
BURSA EFEK

JAKARTA,
LANTAI 20

JL.JEND.SUDI
RMAN KAV.52-
53, DKI Jakarta

255,399,748 1.0158% 255,399,748 1.0158%
X

VERA
HANDAJANI

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Komisaris 1,055,401 0.0042% 1,055,401 0.0042%

LANI
DARMAWAN

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 1,202,101 0.0048% 1,511,501 0.006%

Share
Ownership >

5%

Name Address Position
Number of
Shares in
Previous

Percent of
Shares in
Previous

Number of
Shares in
Current

Percent of
Shares in
Current

Controller Affiliation

FRANSISKA
OEI

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 809,101 0.0032% 947,001 0.0038%

LEE KAI
KWONG

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 499,600 0.002% 664,000 0.0026%

JOHN SIMON Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 796,501 0.0032% 973,301 0.0039%

PANDJI P
DJAJANEGAR

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 618,926 0.0025% 732,826 0.0029%

RUSLY
JOHANNES

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 655,901 0.0026% 813,001 0.0032%

JONI RAINI Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 128,801 0.0005% 244,901 0.001%

TJIOE MEI
TJUEN

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 51,600 0.0002% 145,600 0.0006%

HENKY
SULISTYO

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 188,900 0.0008% 335,900 0.0013%

Share
Ownership >

5%

Name Address Position
Number of
Shares in
Previous

Percent of
Shares in
Previous

Number of
Shares in
Current

Percent of
Shares in
Current

Controller Affiliation

NOVIADY
WAHYUDI

Graha CIMB
NiagaJl. Jend.
Sudirman Kav.

58Jakarta
12190

Direksi 0 0% 55,400 0.0002%

Share
Ownership >

5%

Saham Treasury
0 0% 0 0%

Total
25.142.205.8

43
100% 25.142.205.8

43
100%

Masyarakat - Warkat - Scrip

Masyarakat - Non Warkat - Scripless

16.881.472

1.872.581.21
0

0,0671%

7,4479%

16.881.472

1.871.109.
210

0,0671%

7,4422%

Name

Total Controller

Total Non-Controllers

Number of Shares (Previously)
Percentage
(Previous)

Number of Shares (This
Month)

Percentage (This
Month)

2,150,869,262

22,991,336,581 91.45%

8.55%

22,991,336,581

2,150,869,262

91.45%

8.55%

Free Float Share Information

Information Previous Month This Month

The number of scripless shares owned by shareholders is less
than 5%

The number of scripless shares owned by the Board of Directors